
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/112/2012 
RADY GMINY POLANKA WIELKA 

z dnia 20 września 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Polanka Wielka na 2012 rok  

Na podstawie art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.). Rada Gminy Polanka Wielka uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Zwiększa się kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2012 o kwotę 181.457,29 zł, w tym:  

1) dochody bieżące: zwiększenie o kwotę 17.831,39 złotych  

2) dochody majątkowe: zwiększenie o kwotę 163.625,90 złotych  

- jak poniżej:   

Lp. Dział Źródła dochodów zwiększenie zmniejszenie 

1 2 3  4  5  

1. 020 Leśnictwo  174,00  -  

  a) dochody bieżące, z tego:  174,00  -  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze (§ 0750)  

174,00  -  

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa  7.201,50  -  

  a) dochody majątkowe, z tego:  7.201,50  -  

  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§ 0870)  7.201,50  -  

3. 710 Działalność usługowa  5.000,00  -  

  a) dochody bieżące, z tego:  5.000,00  -  

  Wpływy z usług (§ 0830)  5.000,00  -  

4. 750 Administracja publiczna  2.768,00  -  

  a) dochody bieżące, z tego:  2.768,00  -  

  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego (§ 2320)  

2.768,00  -  

5. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  

1.510,00  -  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 października 2012 r.

Poz. 4786



  a) dochody bieżące, z tego:  1.510,00  -  

  Podatek od spadków i darowizn (§ 0360)  1.000,00  -  

  Wpływy z dywidend (§ 0740)  510,00  -  

6. 758 Różne rozliczenia  2.900,00  -  

  a) dochody bieżące, z tego:  2.900,00  -  

  Pozostałe odsetki (§ 0920)  2.900,00  -  

7. 801 Oświata i wychowanie  3.094,29  -  

  a) dochody bieżące, z tego:  2.304,89  -  

  Pozostałe odsetki (§ 0920)  1,00  -  

  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  2.303,89  -  

  b) dochody majątkowe, z tego:  789,40  -  

  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§ 0870)  789,40  -  

8. 852 Pomoc społeczna  1.174,50  - 

  a) dochody bieżące, z tego:  1.174,50  -  

  Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości (§ 0900)  

106,50  -  

  Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości (§ 2910)  

1.068,00  -  

9. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2.000,00  -  

  a) dochody bieżące, z tego:  2.000,00  -  

  Wpływy z różnych opłat (§ 0690)  2.000,00  -  

10. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  155.635,00  -  

  a) dochody majątkowe, z tego:  155.635,00  -  

  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich (§ 6207)  

116.726,25  -  

  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich (§ 6209)  

38.908,75  -  

  Razem, w tym:  

- dochody bieżące 17.831,39 złotych  

- dochody majątkowe 163.625,90 złotych  

z czego:  

na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 

155.635,00 złotych  

dochody ze sprzedaży majątku 7.990,90 zł  

181.457,29  -  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4786



§ 2. Zwiększa się kwotę planowanych wydatków budżetu na 2012 rok o kwotę 181.457,29 złotych, 

z czego:  

1) wydatki bieżące: zwiększenie o kwotę 30.857,37 złotych  

2) wydatki majątkowe: zwiększenie o kwotę 150.599,92 złotych  

- jak poniżej:   

Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa – rodzaj wydatku zwiększenie  zmniejszenie  

1  2  3  4  5  6  

1.  010   Rolnictwo i łowiectwo  1.186,08  -  

  01095  Pozostała działalność  1.186,08  -  

   a) wydatki bieżące, z tego:  1.186,08  -  

   wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  1.186,08  -  

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1.186,08  -  

2.  700   Gospodarka mieszkaniowa  13.210,66  -  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  13.210,66  -  

   a) wydatki bieżące, z tego:  13.210,66  -  

   wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  13.210,66  -  

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  13.210,66  -  

3.  750   Administracja publiczna  8.902,50  -  

  75011  Urzędy wojewódzkie  2.768,00  -  

   a) wydatki bieżące, z tego:  2.768,00  -  

   wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  2.768,00  -  

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2.768,00  -  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  6.134,50  -  

   a) wydatki bieżące, z tego:  6.134,50  -  

   wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  6.134,50  -  

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6.134,50  -  

4.  801   Oświata i wychowanie  3.094,29  -  

  80101  Szkoły podstawowe  894,29  -  

   a) wydatki bieżące, z tego:  894,29  -  

   wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  894,29  -  

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  894.29  -  

  80104  Przedszkola  2.200,00  -  

   a) wydatki bieżące, z tego:  2.200,00  -  

   wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  2.200,00  -  

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2.200,00  -  

5.  852   Pomoc społeczna  2.963,84  -  

  85203  Ośrodki wsparcia  1.789,34  -  

   a) wydatki bieżące, z tego:  1.789,34  -  

   dotacje na zadania bieżące  1.789,34  -  

  85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

1.174,50  -  

   a) wydatki bieżące, z tego:  1.174,50  -  

   wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  1.174,50  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4786



   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1.174,50  -  

6.  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1.500,00  -  

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  1.500,00  -  

   a) wydatki bieżące, z tego:  1.500,00  -  

   wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  1.500,00  -  

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1.500,00  -  

7.  921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  270.599,92  120.000,00  

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  270.599,92  120.000,00  

   a) wydatki majątkowe, z tego:  270.599,92  120.000,00  

   - inwestycja „Remont oraz wyposażenie Sali Wido-

wiskowej Gminnego Centrum Kultury w Gminie Polanka 

Wielka”, w tym:  

270.599,92  120.000,00  

   wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  

270.599,92  -  

   Razem , w tym: A. Wydatki bieżące +30.857,37 złotych  

z czego:  

wydatki jednostek budżetowych 29.068,03 złotych, w tym na:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.768,00 zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

26.300,03 złotych  

dotacje na zadania bieżące 1.789,34 zł  

B. Wydatki majątkowe  

zwiększenie +270.599,92 złotych  

z czego:  

na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

270.599,92 złote  

zmniejszenie -120.000,00 złotych  

301.457,29  120.000,00  

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1.121.562,87 

złotych, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

- zaciąganych kredytów w kwocie 150.000,00 złotych  

- zaciąganych pożyczek w kwocie 850.000,00 złotych  

- wolnych środków na rachunku bankowym pochodzących z rozliczeń z lat ubiegłych w kwocie 

121.562,87 złotych  

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 1.790.414,87 złotych oraz 

łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 668.852,00 złote, w specyfikacji jak poniżej:   

A.  DOCHODY (A1 + A2)  11.759.328,13  

 A 1 – Dochody bieżące  10.304.697,24  

 A 2 – Dochody majątkowe  1.454.630,89  

B.  WYDATKI (B1+ B2)  12.880.891,00  

 B 1 - Wydatki bieżące  9.512.186,41  

 B 2 - Wydatki majątkowe  3.368.704,59  

C.  DEFICYT (A – B)  -1.121.562,87  

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4786



 

D.  PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  1.790.414,87  

 w tym:   

 1. KREDYT  150.000,00  

 2. POŻYCZKA  850.000,00  

 3. NADWYŻKA BUDŻETU Z LAT UBIEGŁYCH  -  

 4. INNE (WOLNE ŚRODKI)  790.414,87  

E.  ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  668.852,00  

 w tym:   

 1.      SPŁATA KREDYTÓW  668.852,00  

§ 5. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:  

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego:   

Lp.  Klasyfikacja  Nazwa  Dochody  Wydatki  

Dział  Rozdział  §  

1.  750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  2.768,00  -  

  75011   Urzędy wojewódzkie  2.768,00  -  

   2320  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

2.768,00  -  

  75011   Urzędy wojewódzkie  -  2.768,00  

    w tym:  

a) wydatki bieżące, z tego:  

wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

-  2.768,00  

Razem  2.768,00  2.768,00  

2) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w wysokości 5.000,00 złotych oraz 

wydatki na finansowanie zadań Gminy Polanka Wielka w zakresie ochrony środowiska w wysokości 

5.000,00 złotych – jak poniżej:   

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1. Gospodarka komunalna i ochrona środo-
wiska  

900   5.000,00   

1.1 Wpływy z różnych opłat (§ 0690), w tym: 

opłaty za korzystanie ze środowiska  

 90019  5.000,00   

 Razem środki dyspozycyjne na 2012 rok    5.000,00   

2. Wydatki ogółem na:  900  90002   Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 5.000,00  

1.1 Realizację przedsięwzięć związanych 

z gospodarką odpadami  

   5.000,00  

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Polanka Wielka na 2012 rok dotyczący 

planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Polanka Wielka na 2012 rok zgodnie z brzmieniem 

Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Polanka Wielka.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

Przewodniczący Rady  

Stanisław Orlanka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4786



Załącznik  
do Uchwały Nr XVIII/112/2012 

Rady Gminy Polanka Wielka 

z dnia 20 września 2012 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Polanka Wielka w roku 2012  

 Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5  6  

150  Przetwórstwo 
przemysłowe  

 37.262,00  -  

 15011 Rozwój przedsiębiorczości  37.262,00  -  

   Dotacja celowa (bieżące) * 37.262,00  -  

754  Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 

przeciwpożarowa  

 3.000,00  -  

 75405 Komendy powiatowe 
Policji 

 3.000,00  -  

   Dotacja celowa (bieżące) 3.000,00  -  

801  Oświata i wychowanie  70,00   

 80104 Przedszkola  70,00   

   Dotacja celowa (bieżące) 70,00   

852  Pomoc społeczna   1.789,34   

 85203 Ośrodki wsparcia  1.789,34   

   Dotacja celowa (bieżące) 1.789,34   

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego  

 259.238,00  -  

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

 169.238,00  -  

   Dotacja podmiotowa 132.783,00  -  

   Dotacja celowa (bieżąca) 7.455,00  -  

   Dotacja celowa (bieżąca) 7.000,00  -  

   Dotacja celowa (zakupy 

inwestycyjne) 

22.000,00  -  

 92116 Biblioteki  90.000,00  -  

   Dotacja podmiotowa 90.000,00  -  

926  Kultura fizyczna   -  70.000,00  

 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

 -  70.000,00  

   Dotacja celowa (bieżące) 

na zadania JST zlecane 

innym podmiotom 

-  70.000,00  

Razem  301.359,34  70.000,00  

Ogółem dotacje 371.359,34 w tym:  

- dotacje podmiotowe: 222.783,00 złotych  

- dotacje celowe: 148.576,34 złotych, z tego:  

- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących – 126.576,34 złotych, z czego:  

* wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego : 37.262,00 złote  

- dotacje celowe w zakresie wydatków majątkowych – 22.000,00 złotych 
 

Przewodniczący Rady Stanisław Orlanka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4786


		2012-10-01T12:59:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




